
 
Uchwała 39/501/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
z dnia 21 lipca 2014 

 
 

w sprawie zatwierdzenia ustaleń zapisanych w protokóle z dn. 11.06.2014r. i wypłacenie odszkodowania 
za przejętą z mocy prawa na własność Województwa Warmińsko-Mazurskiego działkę nr 341/1 o 
powierzchni 0,2154ha, położoną w obrębie Bartąg, gmina Stawiguda. 
 

 
Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z 
późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się uzgodnienia i wypłacenie dla Państwa Krystyny i Stanisława Pachli odszkodowania za 
nieruchomość położoną w obrębie Bartąg, gmina Stawiguda oznaczoną jako działka nr 341/1 o pow. 0,2154ha. 
Przedmiotowa działka przeszła z mocy prawa na własność Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 
podstawie ostatecznej decyzji Wójta Gminy Stawiguda Nr 8/2012 z dn. 06.03.2012r. Wysokość odszkodowania 
ustalono na kwotę 92 234zł.  
 

§ 2 
 

Nieruchomość określona w § 1 przeznaczona jest na poszerzenie drogi wojewódzkiej nr 598. 
 
 

§ 3 
 

Odszkodowanie za nieruchomość wypłaci Województwo Warmińsko-Mazurskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich 
w Olsztynie. 

 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie 
 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


